
Project Manager / Freight Forwarder – Government
Logistics

Scan Global Logistics er på en spændende rejse med ambitionen om at blive den mest attraktive
partner i logistikbranchen for vores kunder. Som en fortsættelse af denne rejse udvider SGL nu
inden for Government Logistics segmentet. 
Er du drevet af vækst, udvikling og gode resultater, og kunne du tænke dig at blive en del af
energisk team, hvor fælleskab og holdånd er vigtigt? Vi tilbyder en spændende og udfordrende
stilling som Project Manager / Freight Forwarder på vores kontor i Aarhus.  

Vi tilbyder dig
Du bliver en del af vores control tower-team, som leverer end-to-end logistikløsninger inden for
Government Logistics-segmentet. I dag består teamet af 11 erfarne og dedikerede specialister, der
er vant til at arbejde med krævende og komplekse logistikopgaver.
Du bliver en del af et team som har en nøglerolle i designet af løsninger for vores Government &
Defence-kunder. Operationel excellence, udførelse til perfektion og en 24/7/365-mentalitet er
nøgleord for den rette person.
Arbejdsstedet er placeret på kontoret i Aarhus.
For os er teamet det vigtigste, og samarbejde samt professionel sparring er en prioritet.
Verdenssituationen er med til at sætte vores dagsorden, og hverdagen byder på mange nye
udfordringer. Vi arbejder for at fremme en kultur, hvor ”respect, integrity, entrepreneurship & fun” er
en del af vores fælles hverdag, og udgør vores DNA – og er den måde vi tilgår både vores kunder,
kollegaer og partnere på.

Hvad kan du forvente?
Den rette person kan forvente en spændende og udviklende stilling i et tempofyldt, internationalt
miljø, hvor du arbejder med komplekse opgaver i et af de mest krævende segmenter i
logistikbranchen.
Som Project Manager / Freight Forwarder i vores Government Logistics control tower, kommer du
til at spille en vigtig rolle i at skræddersy løsninger for vores kunder, samt i højt grad i at kunne
eksekvere et stort antal operationelle opgaver. 
Vi har en flad struktur med gode muligheder for at sætte dit eget præg på din dagligdag.

Vi forventer, at du:

Har fremragende kommunikationsevner, både mundtligt og skriftligt, på dansk og engelsk●

Er en problemløser, der altid er klar til at gå den ekstra mil for at finde de bedste løsninger●

Er struktureret og har øje for detaljen●

Er en TEAMPLAYER og har forståelse for, at vi kun lykkes, når alle på arbejdspladsen trives●

Har relevant erfaring inden for speditionsbranchen, herunder erfaring med transport- og

logistikopgaver i komplekse miljøer. Erfaring med luftfragt er en fordel

●

Har et godt humør, er initiativrig og kan lide at blive mødt med udfordringer ●

Har en ambition om at være best-in-class og en konstant ambition om at forbedre dig selv og

teamet

●

Har evnen til at være fleksibel, når det er nødvendigt, og erkender, at forandring er en

konstant faktor

●

Ansøgning
Vi ser frem til at modtage din ansøgning og dit CV. Brug venligst linket nedenfor - Vi vurderer
ansøgninger løbende. Send derfor din ansøgning hurtigst muligt, da vi afslutter processen, når den
rette kandidat er fundet.

Yderligere information
For yderligere information kontakt venligst Michael Wetteland Noerby, Director of Operations DK,
Government Logistics,  telefon +45 2672 7944. Du er også velkommen til at besøge
www.scangl.com.
 

Deadline:

Contact person:
Michael Wetteland Noerby

Office:
Aarhus, Denmark

Location:
Hasselager Centervej 15-17, 8260,
Viby J
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